[image: image1.png]PROTOCOLO 3394/2017 - 08/08/2017 09:33

INDICAÇÃO Nº  1821/2017
Assunto: Solicita ao Senhor Prefeito Municipal, que providencie a reforma e instalação de cobertura no ponto de ônibus existente na Rua Izidoro Giareta, em frente ao nº. 60, no bairro Jardim Esplanada.
Senhor Presidente:
INDICO, ao Senhor Prefeito Municipal, nos termos do Regimento Interno desta Casa de Leis que se digne V. Ex.ª, que providencie a reforma e instalação de cobertura no ponto de ônibus existente na Rua Izidoro Giareta, em frente ao nº. 60, no bairro Jardim Esplanada, uma vez que moradores e usuários relatam que o local não protege do clima do tempo, sendo este sol ou chuva, conforme verificamos com as fotos em anexo, em total desconforto enquanto aguardam o ônibus.
SALA DAS SESSÕES, 07 de agosto de 2017.
DEBORAH CASSIA OLIVEIRA

Vereadora PPS